
互 助 会 だ より第66号

夏季のみ

 <9月末日
まで>

第 6 6 号
令和元年７月発行

加 入 状 況

事業所数　265所

会員数　2,311名
(令和元年７月１日現在)

編集・発行　井原地域勤労者互助会　井原市七日市町10番地 (井原市地場産業振興センター内)

　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL (0866) 62ｰ8850　FAX (0866) 62ｰ8853

平成31年度理事・評議員会が、4月18日井原市地場産業振興センターにおいて開催
され平成30年度事業報告、収支決算報告及び監査報告が行われ、可決承認されました。平成30年度決算報告
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井 原 市

矢 掛 町

合　計

月別異動状況 共　済　事　由 件 数 給　付　額
加 入 退 会月別 会員数
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全 壊・流 失
半 壊
床 上 浸 水
一 部 損 壊

火災・落雷
破裂・爆発
航空機の墜落
車両の飛込み
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休業90日以上
休業120日以上

小学校就学
中学校就学
10  年
15  年
20  年
25  年
30  年
35  年
40  年
10  年
20  年

結 婚 祝 金
成 人 祝 金
子 の 出 生 祝 金

合　　　　  計

傷病見舞金

傷病見舞金

子の就学祝金

永年勤続祝金

在 会 祝 金

■会員の推移

■地区別集計表

■リフレッシュ事業（実施イベント）

■給 付  状  況

歳 入
32,054,290

歳 出
25,668,883会 費

14,058,000
（43.9％）

入会金
16,500（0.1％）

雑収入
194,941
（0.6％)

優良戻し
　　0 （0％)

保険金
11,510,000
（35.9％）

繰越金
6,274,849
 （19.5％）

給付金
11,510,000
（44.8％）

福利厚生費
3,882,400
（15.1％)

保険掛金
8,340,424
（32.5％）

　還元金他事務費
1,936,059 （7.6％)

（単位：円）

（単位：人） （単位：件、円）

（単位：人）

（単位：円）

助　成　内　容
687,000
255,000
28,000
970,000

149
88
14
251

5,000円
3,000円
2,000円

受 　 診
助 成 金

健康診断

合　　　計

■福利厚生事業

72,000
977,000
578,000
374,000

24
２50
578
374

国内外宿泊旅行助成金
そ の 他 の 助 成 金

会　員

インフルエンザ助成金 会　員
会　員

特別記念品（7年以上無給付）

京都トロッコ列車・保津川下り
境港でカニ三昧

10/20
1/20
 

37
65
219

（京都市）

（境港市）
食事会（ランチ）
八天堂工場見学・うさぎの島
大阪EXPOC I TY

50
40
27

参加者内  容  （場  所）日　時
（にく料理あぶり）

（三原市ほか）

（吹田市）

（単位：人）

5/19
6/ 2
9/ 9

件数助  成  金 給  付  額

　毎回大好評をいただい
ております、家庭常備薬
を格安にて斡旋させてい
ただきます。
　ご希望の方は、同封の
用紙に記入し、担当者に
お渡しください。

家 庭 常 備 薬 の 斡 旋 に つ い て

  年1回（会員のみ）

1,000円

ビアガーデン助成

※指定店はありませんが、ビア
　ガーデンを行っている店に
　限ります。

休業14日以上
休業30日以上

（単位：件、円）

❃日　　時　令和元年8月18日（日）
❃場　　所　大阪市
❃募集対象　40名 （会員とその家族）

❃参 加 費　（会員） 4,000円
　　　　　　（家族） 5,000円
　　　　　　（中学生まで） 3,000円
❃申込期限　令和元年7月26日（金）
❃申込方法　申込期限までにガイドブックのイベント申込書（P39）
　　　　　　を複写し、オプションの弁当希望の方は「和風」、
　　　　　 「洋風」のどちらかを選んでご記入の上、FAX又は
　　　　　  持参により事務所にお申し込みください。
❃集合場所　井原市地場産業振興センター
　　　　　　（集合）6：45　（出発）7：00

井原（地場産） ＝＝＝＝ 笠岡IC ＝＝＝＝ 吉備SA ＝＝＝＝ 三木SA ＝＝＝＝ 梅田IC ＝＝＝＝ 大阪駅前（梅田） 【フリータイム】 … 

… よしもと西梅田劇場 【演芸・新喜劇鑑賞】 ＝＝＝ 福島IC ＝＝＝ 三木SA ＝＝＝ 吉備SA ＝＝ 笠岡IC ＝＝＝ 井原（地場産）

※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。
　当選者にのみ後日連絡し、その後参加費を納めていただくことになります。
※申込者少数の場合は、中止いたします。　　 ※写真はすべてイメージです。

※ 募集対象の「その家族」とは、同居している家族、もしくは親子関係となります。
※ 参加会員の方には、「事業報告」として感想を書いてもらう場合がありますので、
　 協力をお願いします。

互助会主催の
イベント参加のみなさまへ

延　　人　　数

募集

日 帰 り 旅 行

※希望者には、よしもと西梅田
　劇場弁当注文できます！
   （和風・洋風どちらか選べます。）

（※この代金は参加費に含まれていません。）
￥１,３５０ （お茶つき）

 旅 行 旅 行 旅 行 旅 行 旅 行 旅 行 旅 行 旅 行 旅 行 旅 行

洋風和風

オプション（よしもと弁当）

参加費には
昼食代は含ま
れていません。

令和元年8月18日（日）
～敢えての西梅田劇場～

　    　7：00  　　　　　　　　　　　　　   　       　〈休憩〉 　　　　　 　〈休憩〉　　　　　　　　　　　　　　  10：30～　　　　　　  

　　  12：30集合　13：00開演　　　　　　　　　15：00　　　　　　　　　　　　　　　〈休憩〉　　　　　 〈休憩〉　　  　　　　　　　　　　     18：30頃
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※ ４DXⓇ・3Ｄ上映および特別上映作品などは別途追加料金が必要となります。（詳細は各店舗までお問い合わせください。）

期間限
定

❃利用期限　有効期限はありません。
❃利用施設　全国約35,000店の加盟店
❃募集対象　会員のみ （ひとり1セット）
❃料　　金　1セット2,000円（額面 500円券 5枚） 
❃限  定  数　200セット
❃申込期限　令和元年8月2日（金）
❃申込方法　申込期限までにガイドブックのイベント申込書

（P39）を複写し、必要事項をご記入の上、
FAX又は持参により事務所にお
申し込みください。 
申込多数の場合は抽選となり、
当選者にのみ後日連絡いたします。
  

募集

❃日　　時　令和元年9月29日（日）
❃場　　所　松山市
❃募集対象　40名 （会員とその家族）
❃参 加 費　（会員） 8,500円　  
　　　　　  （家族） 9,500円
❃申込期限　令和元年7月19日（金） 
❃申込方法　申込期限までにガイドブックのイベント申込書
　　　　　　（P39）を複写し、必要事項をご記入の上、FAX
　　　　　　又は持参により事務所にお申し込みください。
❃集合場所　井原市地場産業振興センター
　　　　　 （集合）7：30
　　　　　 （出発）7：45

　　　7：45　　　 　　 　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10：50　　　　　　　　　　　　　  12：20　　　12：45

　13：28 　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　15：52／16：10　　　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　  　19：30頃　

井原（地場産）ーー 笠岡 IC ＝＝ 〈休憩1回〉【しまなみ海道】＝＝ 今治 IC ＝＝ 今治湯の浦 IC ＝＝ 〈休憩1回〉＝＝ 松山 IC ーー 道後温泉 ハイカラ通り散策 ーー 松山駅 ■□

■□ 伊予灘ものがたり【八幡浜編】 ■□ 八幡浜駅 ＝＝ 大洲 IC ＝＝ 今治湯の浦 IC ＝＝ 今治 IC ＝＝ 〈休憩1回〉【しまなみ海道】＝＝ 笠岡 IC ＝＝ 井原（地場産）

※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。
　当選者にのみ後日連絡し、その後参加費を納めていただくことになります。
※申込者少数の場合は、中止いたします。

日 帰 り 

  旅 行

全国共通お食事券

※詳しくは、ホームページ
　（アドレスhttp://www.jfcard.co.jp）
　をご覧ください。

見本

大人気！！大人気！！

伊予灘ものがたり
　　　　【八幡浜編】と
 　ハイカラ通り散策ツアー

伊予灘ものがたり
　　　　【八幡浜編】と
 　ハイカラ通り散策ツアー

ジェフグルメカードの斡旋ジェフグルメカードの斡旋
※写真はすべてイメージです。

参加者の
声

「出雲名物堪能ツアー」
●場所  出雲市　　●参加者  43名（18事業所）

　ワイナリーで量も満足なお肉を美味しくいた
だき、出雲大社でガイドさんの笑いを誘う楽し
く分かりやすい説明をいただき、門前町で出雲
そばと出雲ぜんざいを美味しくいただきました。
　堪能ツアー、正にいただきっぱなしの楽しい
一日でした。ありがとうございました。  （匿名希望）

「出雲名物堪能ツアーに参加して」

6月2日（日）
事 業 報 告

車窓より
大洲城

映画鑑賞券1映画鑑賞券1映画鑑賞券1映画鑑賞券1映画鑑賞券1映画鑑賞券1映画鑑賞券1枚枚とと共通券２共通券２共通券２共通券２共通券２枚枚枚枚枚枚枚枚枚がが

セットセットセットセットになったになったになったになったになったになったお得なクーポお得なクーポお得なクーポお得なクーポお得なクーポお得なクーポお得なクーポンン

映画鑑賞券1枚と共通券２枚が

セットになったお得なクーポン
　    （1,800円相当）　       （600円相当×2枚）

 通常ご利用価格約３,０００円のところ

22,,000000000000円円円2,000円

お得に周って遊びましょ♪

【販売期間】　　　　  6月15日（土）～7月15日（祝）　
【クーポン利用期間】　7月12日（金）～10月31日（木）

 ※このクーポンは通常の映画チケットと異なり、お申し込みいただいてからの
　 注文となりますので、お渡しに少しお時間がかかります。

約1,000円分
お得！！

600円（税込）券

ご入泉1回券

1回ご利用券

1ゲーム無料券

600円（税込）券

600円（税込）券

600円（税込）券

　共通券でご利用できるサービス 
●シネマ フード・キャラクターショップ
●コロナの湯　　
●天然溶岩サウナ健美効炉 
●コロナキャットボウル
●カラオケスタジオヴォイスキャッツ
●インターネット・まんが喫茶IT-CAT
●各飲食店・各物販店

（税込）

伊予灘を眺めながら走る
 モダンレトロな
　　　　レストラン列車

趣のある
  道後温泉の商店街を
　　　 散策・買い物

会員さまよりご紹介いただいた
事業所がご入会された場合、加入
者数に応じて心ばかりのお礼を
させていただきます。（1事業所5人以上）

加入できる人 入 会 金
掛 　 金 申込方法

新規加入事業所を募集しています！

※申込先および詳しいことは、 勤労者互助会事務局　TEL 62ｰ8850まで

<加入者一人>

100円
<加入者一人>

月500円井原市・矢掛町の事業所
および商店の事業主と
そこに勤務している人

勤労者互助会に用意し
ている「加入申込書」に
記入し、事務局へ提出　

井原地域勤労者互助会は、一事業所
では難しい保険金給付事業やさまざ
まな助成制度により、事業所や商店
で働く方々の福利厚生の充実を図る
ことにより、地域社会の活性化に寄与
することを目的としています。

皆さんのお知り合いの

　未加入事業所をご紹介下さい。

ご紹介いただいた事業所へは

事務局からご説明 　　　　

に伺います。　　　　

映 画 鑑 賞 券 斡 旋 に つ い て

※エーガル８（フジグラン内）、コロナワールドどちらも事務局にチケットがありますのでご購入ください。

エーガル８
特別共通シネマ鑑賞券
●大人券…………
  （大学・専門学生以上）

●小人券（3歳～高校生まで）
　　………………………

コロナワールド
特別共通シネマ鑑賞券

1,300円

800円

井原市地場産業振興センター

７月中旬より鑑賞券から
優待券の扱いへと変更
します。
　※詳しくは、事務局へ
　　お問合せください。

1,300円

800円

●大人券…………
●小人券（3歳～高校生まで）
　　………………………
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※ ４DXⓇ・3Ｄ上映および特別上映作品などは別途追加料金が必要となります。（詳細は各店舗までお問い合わせください。）

期間限
定

❃利用期限　有効期限はありません。
❃利用施設　全国約35,000店の加盟店
❃募集対象　会員のみ （ひとり1セット）
❃料　　金　1セット2,000円（額面 500円券 5枚） 
❃限  定  数　200セット
❃申込期限　令和元年8月2日（金）
❃申込方法　申込期限までにガイドブックのイベント申込書

（P39）を複写し、必要事項をご記入の上、
FAX又は持参により事務所にお
申し込みください。 
申込多数の場合は抽選となり、
当選者にのみ後日連絡いたします。
  

募集

❃日　　時　令和元年9月29日（日）
❃場　　所　松山市
❃募集対象　40名 （会員とその家族）
❃参 加 費　（会員） 8,500円　  
　　　　　  （家族） 9,500円
❃申込期限　令和元年7月19日（金） 
❃申込方法　申込期限までにガイドブックのイベント申込書
　　　　　　（P39）を複写し、必要事項をご記入の上、FAX
　　　　　　又は持参により事務所にお申し込みください。
❃集合場所　井原市地場産業振興センター
　　　　　 （集合）7：30
　　　　　 （出発）7：45

　　　7：45　　　 　　 　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10：50　　　　　　　　　　　　　  12：20　　　12：45

　13：28 　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　15：52／16：10　　　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　  　19：30頃　

井原（地場産）ーー 笠岡 IC ＝＝ 〈休憩1回〉【しまなみ海道】＝＝ 今治 IC ＝＝ 今治湯の浦 IC ＝＝ 〈休憩1回〉＝＝ 松山 IC ーー 道後温泉 ハイカラ通り散策 ーー 松山駅 ■□

■□ 伊予灘ものがたり【八幡浜編】 ■□ 八幡浜駅 ＝＝ 大洲 IC ＝＝ 今治湯の浦 IC ＝＝ 今治 IC ＝＝ 〈休憩1回〉【しまなみ海道】＝＝ 笠岡 IC ＝＝ 井原（地場産）

※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。
　当選者にのみ後日連絡し、その後参加費を納めていただくことになります。
※申込者少数の場合は、中止いたします。

日 帰 り 

  旅 行

全国共通お食事券

※詳しくは、ホームページ
　（アドレスhttp://www.jfcard.co.jp）
　をご覧ください。

見本

大人気！！大人気！！

伊予灘ものがたり
　　　　【八幡浜編】と
 　ハイカラ通り散策ツアー

伊予灘ものがたり
　　　　【八幡浜編】と
 　ハイカラ通り散策ツアー

❃利用期限　有効期限はありません。

全国共通お食事券大人気大人気大人気大人気大人気大人気

ジェフグルメカードの斡旋ジェフグルメカードの斡旋
※写真はすべてイメージです。

参加者の
声

「出雲名物堪能ツアー」
●場所  出雲市　　●参加者  43名（18事業所）

　ワイナリーで量も満足なお肉を美味しくいた
だき、出雲大社でガイドさんの笑いを誘う楽し
く分かりやすい説明をいただき、門前町で出雲
そばと出雲ぜんざいを美味しくいただきました。
　堪能ツアー、正にいただきっぱなしの楽しい
一日でした。ありがとうございました。  （匿名希望）

「出雲名物堪能ツアーに参加して」

6月2日（日）
事 業 報 告

車窓より
大洲城

映画鑑賞券1枚と共通券２枚が

セットになったお得なクーポン
　    （1,800円相当）　       （600円相当×2枚）

 通常ご利用価格約３,０００円のところ

2,000円

お得に周って遊びましょ♪

【販売期間】　　　　  6月15日（土）～7月15日（祝）　
【クーポン利用期間】　7月12日（金）～10月31日（木）

 ※このクーポンは通常の映画チケットと異なり、お申し込みいただいてからの
　 注文となりますので、お渡しに少しお時間がかかります。

約1,000円分
お得！！

600円（税込）券

ご入泉1回券

1回ご利用券

1ゲーム無料券

600円（税込）券

600円（税込）券

600円（税込）券

　共通券でご利用できるサービス 
●シネマ フード・キャラクターショップ
●コロナの湯　　
●天然溶岩サウナ健美効炉 
●コロナキャットボウル
●カラオケスタジオヴォイスキャッツ
●インターネット・まんが喫茶IT-CAT
●各飲食店・各物販店

（税込）

伊予灘を眺めながら走る
 モダンレトロな
　　　　レストラン列車

趣のある
  道後温泉の商店街を
　　　 散策・買い物

会員さまよりご紹介いただいた
事業所がご入会された場合、加入
者数に応じて心ばかりのお礼を
させていただきます。（1事業所5人以上）

加入できる人 入 会 金
掛 　 金 申込方法

新規加入事業所を募集しています！

※申込先および詳しいことは、 勤労者互助会事務局　TEL 62ｰ8850まで

<加入者一人>

100円
<加入者一人>

月500円井原市・矢掛町の事業所
および商店の事業主と
そこに勤務している人

勤労者互助会に用意し
ている「加入申込書」に
記入し、事務局へ提出　

井原地域勤労者互助会は、一事業所
では難しい保険金給付事業やさまざ
まな助成制度により、事業所や商店
で働く方々の福利厚生の充実を図る
ことにより、地域社会の活性化に寄与
することを目的としています。

皆さんのお知り合いの

　未加入事業所をご紹介下さい。

ご紹介いただいた事業所へは

事務局からご説明 　　　　

に伺います。　　　　

映 画 鑑 賞 券 斡 旋 に つ い て

※エーガル８（フジグラン内）、コロナワールドどちらも事務局にチケットがありますのでご購入ください。

エーガル８
特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券
●大人券…………
  （大学・専門学生以上）

●小人券（3歳～高校生まで）
　　………………………

コロナワールド
特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券特別共通シネマ鑑賞券

1,300円

800円

７月中旬より鑑賞券から
優待券の扱いへと変更
します。
　※詳しくは、事務局へ
　　お問合せください。

1,300円

800円

●大人券…………
●小人券（3歳～高校生まで）
　　………………………
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平成31年度理事・評議員会が、4月18日井原市地場産業振興センターにおいて開催
され平成30年度事業報告、収支決算報告及び監査報告が行われ、可決承認されました。平成30年度決算報告

5月
6月
7月
8月
9月
１０月
１１月
１２月
1月
2月
3月
4月

 計

2,334
2,330
2,336
2,340
2,345
2,338
2,326
2,327
2,334
2,332
2,330
2,316

27,988

32
9
16
15
12
8
13
9
15
6
13
17

165

30
13
10
11
7
15
25
8
8
8
15
31

181

2,072

244

2,316

237

26

263

井 原 市

矢 掛 町

合　計

月別異動状況 共　済　事　由 件 数 給　付　額
加 入 退 会月別 会員数

市 町 村 事業所数 会員数

250,000
150,000
20,000
830,000

1,000,000

100,000
2,250,000
990,000
540,000
30,000
60,000
180,000

3
3
1
83

2

1
15
14
18
1
12
18

交通死亡事故
不慮の死亡事故
疾 病 死 亡

配　偶　者
子
親

会　員

交 通 事 故
そ の 他
全焼・全壊
半焼・半壊
一部燃・一部壊

全 壊・流 失
半 壊
床 上 浸 水
一 部 損 壊

火災・落雷
破裂・爆発
航空機の墜落
車両の飛込み

障害見舞金

自 然
災 害

死
亡
弔
慰
金

住
宅
災
害
見
舞
金

75,000
180,000
380,000
50,000
350,000
525,000
490,000
385,000
230,000
390,000
330,000
270,000
345,000
180,000
460,000
470,000
11,510,000

5
9
19
5
35
75
70
77
46
39
33
27
23
9
92
47
782

休業90日以上
休業120日以上

小学校就学
中学校就学
10  年
15  年
20  年
25  年
30  年
35  年
40  年
10  年
20  年

結 婚 祝 金
成 人 祝 金
子 の 出 生 祝 金

合　　　　  計

傷病見舞金

傷病見舞金

子の就学祝金

永年勤続祝金

在 会 祝 金

■会員の推移

■地区別集計表

■リフレッシュ事業（実施イベント）

■給 付  状  況

歳 入
32,054,290

歳 出
25,668,883会 費

14,058,000
（43.9％）

入会金
16,500（0.1％）

雑収入
194,941
（0.6％)

優良戻し
　　0 （0％)

保険金
11,510,000
（35.9％）

繰越金
6,274,849
 （19.5％）

給付金
11,510,000
（44.8％）

福利厚生費
3,882,400
（15.1％)

保険掛金
8,340,424
（32.5％）

　還元金他事務費
1,936,059 （7.6％)

（単位：円）

（単位：人） （単位：件、円）

（単位：人）

（単位：円）

助　成　内　容
687,000
255,000
28,000
970,000

149
88
14
251

5,000円
3,000円
2,000円

受 　 診
助 成 金

健康診断

合　　　計

■福利厚生事業

72,000
977,000
578,000
374,000

24
２50
578
374

国内外宿泊旅行助成金
そ の 他 の 助 成 金

会　員

インフルエンザ助成金 会　員
会　員

特別記念品（7年以上無給付）

京都トロッコ列車・保津川下り
境港でカニ三昧

10/20
1/20
 

37
65
219

（京都市）

（境港市）
食事会（ランチ）
八天堂工場見学・うさぎの島
大阪EXPOC I TY

50
40
27

参加者内  容  （場  所）日　時
（にく料理あぶり）

（三原市ほか）

（吹田市）

（単位：人）

5/19
6/ 2
9/ 9

件数助  成  金 給  付  額

　毎回大好評をいただい
ております、家庭常備薬
を格安にて斡旋させてい
ただきます。
　ご希望の方は、同封の
用紙に記入し、担当者に
お渡しください。

家 庭 常 備 薬 の 斡 旋 に つ い て

  年1回（会員のみ）

1,000円

ビアガーデン助成

※指定店はありませんが、ビア
　ガーデンを行っている店に
　限ります。

休業14日以上
休業30日以上

（単位：件、円）

❃日　　時　令和元年8月18日（日）
❃場　　所　大阪市
❃募集対象　40名 （会員とその家族）

❃参 加 費　（会員） 4,000円
　　　　　　（家族） 5,000円
　　　　　　（中学生まで） 3,000円
❃申込期限　令和元年7月26日（金）
❃申込方法　申込期限までにガイドブックのイベント申込書（P39）
　　　　　　を複写し、オプションの弁当希望の方は「和風」、
　　　　　 「洋風」のどちらかを選んでご記入の上、FAX又は
　　　　　  持参により事務所にお申し込みください。
❃集合場所　井原市地場産業振興センター
　　　　　　（集合）6：45　（出発）7：00

井原（地場産） ＝＝＝＝ 笠岡IC ＝＝＝＝ 吉備SA ＝＝＝＝ 三木SA ＝＝＝＝ 梅田IC ＝＝＝＝ 大阪駅前（梅田） 【フリータイム】 … 

… よしもと西梅田劇場 【演芸・新喜劇鑑賞】 ＝＝＝ 福島IC ＝＝＝ 三木SA ＝＝＝ 吉備SA ＝＝ 笠岡IC ＝＝＝ 井原（地場産）

※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。
　当選者にのみ後日連絡し、その後参加費を納めていただくことになります。
※申込者少数の場合は、中止いたします。　　 ※写真はすべてイメージです。

※ 募集対象の「その家族」とは、同居している家族、もしくは親子関係となります。
※ 参加会員の方には、「事業報告」として感想を書いてもらう場合がありますので、
　 協力をお願いします。

互助会主催の
イベント参加のみなさまへ

延　　人　　数

募集

日 帰 り 旅 行

※希望者には、よしもと西梅田
　劇場弁当注文できます！
   （和風・洋風どちらか選べます。）

（※この代金は参加費に含まれていません。）
￥１,３５０ （お茶つき）洋風和風

オプション（よしもと弁当）

参加費には
昼食代は含ま
れていません。

～敢えての西梅田劇場～

　    　7：00  　　　　　　　　　　　　　   　       　〈休憩〉 　　　　　 　〈休憩〉　　　　　　　　　　　　　　  10：30～　　　　　　  

　　  12：30集合　13：00開演　　　　　　　　　15：00　　　　　　　　　　　　　　　〈休憩〉　　　　　 〈休憩〉　　  　　　　　　　　　　     18：30頃


